
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: UP/I-330-01/11-01/0019 
URBROJ: 2181/01-01-11- 03 
Split, 20. lipnja 2011.godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), i članka 7. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 20/10), Gradonačelnik Grada Splita  postupajući po zahtjevu 
trgovačkog društva KUĆARIN d.o.o. dana 20. lipnja 2011. godine, donosi   

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena caffe baru  „JABBA DOO“ 
zbog održavanja prigodne proslave 

 
Određuje se kasniji završetak radnog vremena caffe baru „JABBA DOO“, Split, 

Uvala Bačvice bb, na način da rad u istom na dane 21., 22., 23., 28., 29. i 30. srpnja 2011. 
godine, radi održavanja  prigodne proslave, može trajati najkasnije do 04.00 sata.  

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Trgovačko društvo KUĆARIN d.o.o. iz Splita, Plinarska 21, zastupano po direktoru 

Jošku Gugiću, uputilo je zahtjev Gradu Splitu da se u ugostiteljskom objektu vrste caffe bar  
pod nazivom „JABBA DOO“, Split, Uvala Bačvice bb, koji posluje u njihovom sastavu, 
odredi kasniji završetak radnog vremena od onog koje je propisano i to do 06.00 sat na dane: 

- 21., 22., 23., 28., 29. i 30. srpnja 2011. godine zbog održavanja prigodne svečanosti -  
glazbeno klupska manifestacije „DIGITAL FM DALMATIA SESSION 2011“.   

Temeljem članka 7. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 
Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od 
propisanoga Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 138/06 i 43/09) i 
Odlukom o radnom vremenu ugostiteljskih objekata, ugostiteljskom objektu iz skupine 
„Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih 
proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim 
je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 6. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata 

Temeljem članka 7. stavka 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata uz 
zahtjev ugostitelj je dužan priložiti presliku rješenja o ispunjavanju minimalnih tehničkih 
uvjeta za vrstu ugostiteljskog objekta glede uređenja, opreme i usluge, kao i drugih uvjeta 
propisanih Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti i propisima donesenim na temelju Zakona, te 
dokaz da su u ugostiteljskom objektu provedene sve potrebne mjere za zaštitu od buke. 



U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe bar „JABBA DOO“ 
nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 6. 
Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata.  

Nadalje, u postupku je pregledano Rješenje Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, klasa: UP/I-335-02/09-03/70, ur.broj: 2181-
01-02-09-4-/LB od 16. lipnja 2009. godine u kojem stoji (cit.)„Utvrđuje se da prostor i 
oprema ugostiteljskog objekta KUĆARIN d.o.o. iz Splita, Varaždinska 51 ispunjava propisane 
minimalne uvjete glede uređenja i opreme te druge uvjete za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti iz skupine „barovi“ vrste caffe bar smještenog u Splitu, Uvala Bačvice bb čija je 
prostorija za usluživanje gostiju površine cca 16 m2 sa 16 konzumnih mjesta (sjedeća), a 
vanjskog uslužnog prostora veličine cca 210m2 sa 210 konzumnih mjesta(sjedeća) sa 
vanjskim točionikom“.(cit. završen) 

U postupku je također pregledano Rješenje Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, 
Uprave za sanitarnu inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu 
Dalmaciju, Odsjeka za Splitsko-dalmatinsku županiju, klasa: UP/I-540-02/09-03/1591, 
ur.broj:534-08-3-6-1/02-09-3 od 05. lipnja 2009. godine, kojim se navodi (cit.): 

„I. Utvrđuje se da su provedene mjere za zaštitu od buke za razdoblje dana, večeri i 
noći u unutrašnjem prostoru za usluživanje gostiju caffe bara „JABBA DOO“, Uvala Bačvice 
bb firme KUĆARIN D.O.O., Split, Varaždinska 51 za zatečene izvore buke: 
U UNUTRAŠNJEM PROSTORU: 
- PHILIPS mini – linija, model MCM 710, ser.br. AJ1A0821 izlazne snage 2×50Watt RMS, 
230 V,50Hz; 
- zvučne kutije Philips, 2 kom, po 30 W; 
- rashladni pult, hladnjak, ledomat, caffe aparat. 
II. Utvrđuje se da su provedene mjere za zaštitu od buke za razdoblje dana, večeri i noći, u 
razdoblju od 1.srpnja do 1.rujna do najdulje 24 sata, na vanjskom prostoru za usluživanje 
gostiju caffe bara „JABBA DOO“, Uvala Bačvice bb firme KUĆARIN D.O.O., Split, 
Varaždinska 51 za zatečene izvore buke: 
NA VANJSKOM PROSTORU ZA USLUŽIVANJE GOSTIJU: 
- receiver pojačalo EXCELLO tip AVR-210, ser br.000906, 50 W RMS; 
- zvučne kutije JBSYSTEMS model PL-12 komada po 200 W RMS; 
- cd-dvd player VIVAX tip DVD K-195. „(cit. završen) 

 
Slijedom iznijetog, primjenjujući odredbu članka 7. Odluke o radnom vremenu 

ugostiteljskih objekata, riješeno je  kako je navedeno u izrijeci ovog Rješenja. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 

Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine „ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08 i 36/09), protiv istog ne može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti 
upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Upravni spor pokreće se tužbom 
koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave 
Rješenja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



 
DOSTAVITI: 

1. KUĆARIN d.o.o., Split, Plinarska 21, 
2. Državni inspektorat, Područna jedinica Split, Split, Put Brodarice 6 
3. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektor policije, Odjel javni red i mir, 

Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9 
4. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnica Željka Kerum, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


